
Przebudowa ulic w Łomży
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Jeszcze w tym tygodniu w Łomży mają ruszyć inwestycje, będące częścią projektu

„Usprawnienie drogowych połączeń regionalnych w granicach Łomży – III etap”.

Będzie to przebudowa i budowa ulicy Browarnej oraz remont ulicy Przykoszarowej.

Remont ulicy Przykoszarowej będzie kosztował ponad 4,5 mln zł i będzie polegał

przede wszystkim na położeniu nowej nawierzchni jezdni wraz z podbudową. W

ramach prowadzonych prac wykonane zostaną również m.in. dwie zatoki

autobusowe z kostki kamiennej, parkingi i zatoki postojowe z kostki betonowej, a

także chodniki i ścieżki rowerowe. Inwestycja obejmuje też szereg robót sanitarnych

dotyczących kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej, sieci ciepłowniczej oraz

prace elektryczne polegające głównie na wykonaniu kanału teletechnicznego, studni

kablowych oraz zabezpieczeniu odcinków linii kablowych: telekomunikacyjnej i

elektroenergetycznej. Zakończenie realizacji robót planowane jest w drugiej połowie

października br.

Przebudowa i budowa ulicy Browarnej od ulicy Wojska Polskiego do ulicy

Nowogrodzkiej będzie kosztowała ponad 9 mln zł. Inwestycja obejmuje przebudowę

ulicy Browarnej na obecnie istniejącym odcinku i budowę jej przedłużenia do ul.

Nowogrodzkiej wraz z przebudową skrzyżowań z ulicami: Wojska Polskiego,

Sosnową, Podleśną, Świerkową, Modrzewiową, Kalinową. W ramach prowadzonych

prac wykonane zostaną również m.in. chodniki, ścieżki rowerowe, zjazdy na posesje,

zatoki autobusowe, wodociąg, kanalizacje deszczowa i sanitarna, linia

energetyczna, oświetlenie oraz zieleń drogowa. Wybudowana zostanie również

przeprawa mostowa przez rzekę Łomżyczkę. Zakończenie realizacji robót

planowane w połowie kwietnia 2015 roku.

W ramach projektu „Usprawnienie drogowych połączeń regionalnych w granicach

Łomży – III etap” budowany będzie również 800-metrowy fragment ulicy Meblowej,

biegnący od odcinka tej drogi budowanego w ramach uzbrojenia terenów

inwestycyjnych do skrzyżowania z ul. Poznańską.
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